##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 24/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 21/2022.
PROCESSO N°: 23083.077457/2021-78.
PREGÃO ELETRÔNICO: 24/2022.
OBJETO: Aquisição de Material de Cama Mesa e Banho, visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO EIRELI – CNPJ: 02.812.282/0001-57. VALOR TOTAL: R$ 972,00
(novecentos e setenta e dois reais).
EMPRESA: COMERCIAL GETRIX EIRELI – CNPJ: 03.488.409/0001-97. VALOR TOTAL: R$ 4.956,00 (quatro mil, novecentos e
cinquenta e seis reais)..
EMPRESA: ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA – CNPJ: 14.323.297/0001-30. VALOR TOTAL:
R$ 10.606,00(dez mil, seiscentos e seis reais).
EMPRESA: BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA – CNPJ: 31.329.142/0001-20. VALOR TOTAL:
R$ 4.613,80(quatro mil, seiscentos e treze reais e oitenta centavos).
EMPRESA: PONIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA – CNPJ: 32.282.397/0001-48. VALOR TOTAL: R$ 1.738,55(hum mil,
setecentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).
EMPRESA: DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA – CNPJ: 37.020.966/0001-09. VALOR TOTAL: R$ 843,90(oitocentos e quarenta
e três reais e noventa centavos).
EMPRESA: TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI – CNPJ: 37.652.650/0001-21. VALOR TOTAL:
R$ 4.400,00(quatro mil e quatrocentos reais).
EMPRESA: LIDIANE DE SOUZA SAIOL PONTES 09944529770 – CNPJ: 46.714.710/0001-56. VALOR TOTAL:
R$ 4.056,96(quatro mil e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 32.187,21 (trinta e dois mil, cento e oitenta e sete reais e vinte e um centavos).
DATA DE ASSINATURA: 19/07/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 20/07/2022

www.comprasnet.gov.br/Acesso